ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля  2015 года

    № 970
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 27.11.2012 № 1805 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»

В целях упорядочения персонального состава межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 27.11.2012 № 1805 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города

Ю.В. Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации города Твери
от «07» июля 2015   № 970
«Приложение №2

к постановлению администрации города Твери

от 27 ноября 2012 № 1805

СОСТАВ
межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины
Новиков Олег Анатольевич, первый заместитель Главы администрации города Твери, председатель Комиссии;
Слобода Ольга Игоревна, начальник департамента финансов администрации города Твери, заместитель председателя Комиссии;

Жолобова Юлия Борисовна, главный специалист отдела прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета департамента финансов администрации города Твери, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Григорьева Елена Александровна, заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;
2. Дякович Василий Петрович, начальник отдела финансового контроля администрации города Твери;

3. Касаева Наталья Александровна, начальник управления информации администрации города Твери;
4. Ковалева Ирина Ивановна, заместитель начальника правового управления, начальник отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовых сферах правового управления администрации города Твери;

5. Ланчева Светлана Викторовна, заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
6. Лутай Наталья Викторовна, главный специалист отдела бухгалтерского учета и администрирования доходов департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
7. Сдобняков Николай Юрьевич, начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;
8. Представитель Межрайонной ИФНС России № 10 по Тверской области (по согласованию);
9. Представитель Межрайонной ИФНС России № 12 по Тверской области (по согласованию).».
Начальник департамента финансов
администрации города

       О.И. Слобода
PAGE